2013年度JIA九州支部大分地域会　第１１回例会

日時 ② 事務局（金田）

会場

出席者

議事録作成者 金田勝美 ③ 事務局（金田）

議事録署名人 重田信爾

１． 報告事項 ２． 講演会について 重田・竹宮・常廣会員

① 小田会長

活動を行っていく予定です。

と例会日程表を説明。例会は火曜日を基本とする。

増強（退会者減への取組み）を図り、活気ある支部

次年度支部活動等の報告

交流面は支部大会や地域会交流（大分担当）、会員

ホルトホール大分404会議室

2014年 3月18日（火）　19:00 ～ 20:00

ＪＩＡ会員 出席 10名、委任状 9名

協力会員 8名、一般 1名

4月総会の資料説明

支部地域会交流の内容説明

タイムスケジュール・人員配置・予算等説明と内容

確認を行う。提案に沿った内容で進める。

JIA旗の掲揚を検討。当日会場内確認では掲揚は

可能。旗については支部に相談する。

議案（役員変更）・事業計画・予算計画の説明。

提案の6月開催。場所は大分市で県立美術館等の

見学会を盛り込んだ内容で進める。

一部は11月例会時に説明済みの範囲。委員会構成

	3.18